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To: il 5.1.2e

Cc: 5.1.2e i 512

From: 5.1.2e )
Sent: Sat 3/28/2020 11:16:19 PM
Subject: RE: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'degevolgen van het Coronavirus (zaaknummer: 203440)'
Received: Sat 3/28/2020 11:16:19 PM

ve NN o IREE

ik had de set zoals die was al naar Hugo doorgezet. op zich klopte de tekst en dan kon hij nog net met de
weekendtas meel

oroct IR

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

@minvws.nl]
@minvws.nl]

Vn: TR - KR i s ol

Verzonden: 28 mrt. 2020 08:19

Naar: " AL (@miny ws.nl>

Cez" (@minvws nl>

Onderwerp: RE: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'de gevolgen van het Coronavirus (zaaknummer:
203440y

Heb je nog behoefte aan input?

Zorginstellingen zijn zelf hard bezig om de zorgcapaciteit te vergroten. Dit doen ze binnen de organisatie door goed
gebruik te maken van wat iedereen kan. Denk bijvoorbeeld aan de mzet van co-assistenten onder supervisie van een
specialist. Daarnaast is er een groot aanbod van mensen die willen helpen. Dat is echt hartverwarmend. De verschillende
mitiatieven die hiervoor de afgelopen dagen zijn gelanceerd bundelen hun krachten en worden via een gezamenlijke
database gekoppeld aan de vraag van zorgorganisaties. Zoals 1k in mijn brief van 25 maart jl. heb aangegeven kunnen
gepensioneerde of andere professionals die niet meer in de zorg werken zich, via www.extrahandenvoordezorg.nl,
aanmelden als ze tyjdelijk terug zouden willen keren.

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 11:43

aan: [INEEEDNN) EEDNN @ minvws.n>; IESENN. SESEDM @ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'de gevolgen van het Coronavirus (zaaknummer: 203440)'
Ik zet je mail even door naaen

Ik moet vandaag even bijspringen thuis.

Ik stuur zo nog wel de def lijst moties & toezeggingen toe, maar kan de kamervragen vandaag niet oppakken.

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 11:36

Aan: [T BTN o vinvws.ni>

Onderwerp: FW: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'de gevolgen van het Coronavirus (zaaknummer: 203440)’
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Zie hieronder de suggestie van Dit is de tekst die nu bij antwoord 4 staat:

Antwoord 4.

Volgens mij overlapt het stukje in het rood inderdaad met de brief. Kunnen we dit ondervangen door er een zinnetje tussen te
zetten: Zoals ik mijn brief van 25 maart jl. heb aangegeven kunnen gepensioneerde of ... En dan evt. het stukje daamna iets
inkorten?

Kun jij mij een voorstel mailen? Dan zet ik dat in de set in Marjolein.

Groet
van: IEESN) BEED @ invws o>

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 10:37

e ) SEE e minvws.ni>; [ITIEENN BB e minvws.>; ITIEENN

minvws.nl>
Onderwerp: RE: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'de gevolgen van het Coronavirus (zaaknummer: 203440)'

oK

PGB-vragen laat ik even aan

Overige vws-vragen of eigenlijk antwoorden zijn wat mij betreft ok. Kunnen we in het antwoord op vraag 4 ook niet gewoon
verwijzen naar TK brief van deze week. Daar staat nl ook een getal in (20.000). Bovendien zijn we dan consequent in ons eigen
handelen: bij kamervragen consequent verwijzen naar brief. Als het teveel werk is, dat aan te passen, dan kan het zo ook wel.

Met vriendelijke groet,

minvws.n/

+31 6 1R Wl
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